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Międzynarodowe Zawody Pływackie o Puchar Dyrektora ZSOMS Kraków
Kraków, 12 - 13/10/2024

Konkurencja 10 Mężczyzn, 200m grzbietowy 13 lat i starsi
12/10/2024 - 11:25 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Malec Mikołaj 01 Feniks Dębica 1:59.55 689 27.95 30.36 30.91 30.33
2. Król Jan 02 AGH Kraków 2:04.43 611 27.90 32.28 33.02 31.23
3. Krupa Jakub 07 Unia Oświęcim 2:05.59 594 29.57 32.39 32.02 31.61
4. Oczkowicz Mikołaj 06 Olimpijczyk Kraków 2:07.39 570 28.40 30.84 33.48 34.67
5. Hańderek Mateusz 06 SMS Galicja Kraków 2:12.37 508 29.98 33.64 34.42 34.33
6. Hanf Szymon 03 AGH Kraków 2:14.53 484 32.14 34.46 35.30 32.63
7. Świdrak Kacper 09 Unia Oświęcim 2:14.56 483 31.81 34.86 34.60 33.29
8. Jurkowski Igor 08 Unia Oświęcim 2:14.73 481 32.42 33.88 34.98 33.45
9. Glijer Maksym 07 AGH Kraków 2:16.12 467 31.63 34.72 34.99 34.78

10. Dyda Artur 08 SMS Galicja Kraków 2:16.95 458 32.79 35.03 35.11 34.02
11. Ryś Tymon 02 AGH Kraków 2:17.91 449 32.27 34.82 35.84 34.98
12. Mikkelsen Óli 08 Havnar Svimjifelag 2:18.62 442 31.88 35.82 35.92 35.00
13. Kica Aleksander 10 Korona 1919 Kraków 2:20.69 423 32.65 35.81 36.10 36.13
14. Świeży Szymon 09 Olimpijczyk Kraków 2:23.00 403 32.98 36.44 37.20 36.38
15. Bigos Patryk 11 Nika Sport Team Kraków 2:23.40 399 33.96 37.01 37.15 35.28
16. Permus Maciej 10 Korona 1919 Kraków 2:24.71 388 32.88 36.46 37.79 37.58
17. Krupa Norbert 11 H2O Bochnia 2:28.28 361 35.37 38.05 39.24 35.62
18. Kryza Filip 09 Unia Oświęcim 2:28.61 359 35.19 38.22 38.22 36.98
19. Wójcikowski Patryk 08 Omega Olkusz 2:30.07 348 33.48 37.68 38.75 40.16
20. Dominek Michał 11 Nika Sport Team Kraków 2:31.65 337 36.40 38.40 38.55 38.30
21. Miska Antoni 10 Alfa Bukowno 2:35.07 316 36.95 39.03 40.25 38.84
22. Moskal Tomasz 11 SMS Galicja Kraków 2:35.98 310 37.30 39.81 40.36 38.51
23. Bułacz Antoni 11 SMS Galicja Kraków 2:36.53 307 37.13 40.20 40.26 38.94
24. Siąkała Adam 11 SMS Galicja Kraków 2:41.67 278 36.42 40.76 40.68 43.81

Konkurencja 10 Chłopców, 200m grzbietowy 15 - 16 lat
12/10/2024 - 11:25 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Świdrak Kacper 09 Unia Oświęcim 2:14.56 483 31.81 34.86 34.60 33.29
2. Jurkowski Igor 08 Unia Oświęcim 2:14.73 481 32.42 33.88 34.98 33.45
3. Dyda Artur 08 SMS Galicja Kraków 2:16.95 458 32.79 35.03 35.11 34.02
4. Mikkelsen Óli 08 Havnar Svimjifelag 2:18.62 442 31.88 35.82 35.92 35.00
5. Świeży Szymon 09 Olimpijczyk Kraków 2:23.00 403 32.98 36.44 37.20 36.38
6. Kryza Filip 09 Unia Oświęcim 2:28.61 359 35.19 38.22 38.22 36.98
7. Wójcikowski Patryk 08 Omega Olkusz 2:30.07 348 33.48 37.68 38.75 40.16

Konkurencja 10 Chłopców, 200m grzbietowy 13 - 14 lat
12/10/2024 - 11:25 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Kica Aleksander 10 Korona 1919 Kraków 2:20.69 423 32.65 35.81 36.10 36.13
2. Bigos Patryk 11 Nika Sport Team Kraków 2:23.40 399 33.96 37.01 37.15 35.28
3. Permus Maciej 10 Korona 1919 Kraków 2:24.71 388 32.88 36.46 37.79 37.58
4. Krupa Norbert 11 H2O Bochnia 2:28.28 361 35.37 38.05 39.24 35.62
5. Dominek Michał 11 Nika Sport Team Kraków 2:31.65 337 36.40 38.40 38.55 38.30
6. Miska Antoni 10 Alfa Bukowno 2:35.07 316 36.95 39.03 40.25 38.84
7. Moskal Tomasz 11 SMS Galicja Kraków 2:35.98 310 37.30 39.81 40.36 38.51
8. Bułacz Antoni 11 SMS Galicja Kraków 2:36.53 307 37.13 40.20 40.26 38.94
9. Siąkała Adam 11 SMS Galicja Kraków 2:41.67 278 36.42 40.76 40.68 43.81
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